★PRESS RELEASE★

ゴールデンウイークはこれで決まり！！2万人の大イベント！

大ヴァンガ祭×大バディ祭2016 新情報のご案内
開催直前ニコ生放送決定！さらに初登場のTwitter企画も大発表！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、4月30日（土）、5月1日（日）に東京ビッグサイトにて、

開催する大ヴァンガ祭×大バディ祭2016の情報をいち早くお知らせ致します。昨年に引き続きヴァンガードとバディファイトのダブル

開催となる本イベントは昨年よりもさらに盛り上がること必至なゴールデンウイーク大注目のイベントです。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、またイベント当日もご取材をお願いしたく存じます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2016年4月14日（木）
株式会社ブシロード報道関係各位

会 場 ： 東京ビッグサイト 西棟３ホール、4ホール

日 時 ： 2016年4月30日（土）、5月1日（日）

開場9：00 閉場17：00 (最終入場16：00）

特 設HP ： http://bushiroad.com/sp/vgbf-fes2016/

主 催 ： 株式会社ブシロード

4月26日（火）21時から配信される週刊ヴァンガ

情報局内にて、大ヴァンガ祭×大バディ祭2016開

催直前スペシャルを配信します！

ヴァンガードのゲストは新導クロノ役の石井マークさん、

バディファイトのゲストは未門牙王役の水野麻里絵さんを予定しております。

是非ご視聴ください！

▼ローソンチケット
販売サイト：ローソンチケット
販売期間：発売中～2016年4月29日（金）
販売価格：一般（中学生以上）：864円（消費税、発券手数料含む）
●Loppiでの前売り券購入方法
全国のローソン・ミニストップ店頭の「Loppi」で前売り券を購入できます。
購入の際はチケット代に加え、以下の情報が必要です。
①Lコード【 34134 】②購入者のお名前③購入者のご連絡先(電話番号)

表紙も大ヴァンガ祭×大バディ祭2016仕様の月刊ブシロー

ド5月号には、特集ページはもちろん、当日月刊ブシロー

ドブースにて月ブシ特製缶バッジと

特集記事『大ヴァンガ祭×大バディ祭2016号外

新聞』は必見！豪華なお土産引換券付き！

好評発売中
雑誌名／月刊ブシロード5月号

発行／株式会社ブシロードメディア

発売／KADOKAWA

価格／650円（税込）

▼ブシロードの店舗
販売場所：イオンモール幕張新都心内「ブシロードストア」

ブシロードTCGステーション秋葉原店
販売期間：発売中～2016年4月29日（金）営業時間内
販売価格：一般（中学生以上）：864円（税込）
※ただし、売り切れ次第終了

引き換え可能なお土産引き換え券

付きです！初めて参加する人も、

毎年参加している人も是非ご確認

ください！

みなさまの素敵なツイートをお待ちしております！

ハッシュタグ #大ヴァンガバディ祭でつぶやいてイベントを
盛りあげましょう！各期間で1番素敵なツイートをしてくれた方
に豪華景品をプレゼント！

全国のローソン・ミニストップ店頭で購入可能です！

ヴァンガード賞
石井マークさん(新導クロノ役)、榎木淳弥さん(綺場シオン役)、
新田恵海さん(安城トコハ役)のサイン入りストレイジボックスをプレゼント！
バディファイト賞
水野麻里絵さん(未門牙王役)、斉藤壮馬さん(龍炎寺タスク役)、
蒼井翔太さん(黒渦ガイト役)のサイン入りストレイジボックスをプレゼント！

http://cf-vanguard.com/information/weekly_vg_info/
（写真／左から）石井マークさん、水野麻里絵さん

ブシロード店舗では特典付き2DAYS前売り券も発売中！

2016年4月14日（木）
株式会社ブシロード報道関係各位

アニメ「カードファイト!! ヴァンガードG ギアース

クライシス編 」でおなじみのGクエストに挑戦

出来ます！課題をクリアして景品をゲットしよう！

ヴァンガードからはGクエスト、バディファイトからはバディパーク

が初登場！更に有名TCGショップの大出店コーナーも！！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/
広報担当：吉田・小池 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved. illust：TMS／XEBEC

テレビアニメ『カードファイト!! ヴァンガードG』から、新導クロノ役の

石井マークさんを含めたトライスリーの綺場シオン役の榎木淳弥さん、安城トコハ

役の新田恵海さん、テレビアニメ『フューチャーカード バディファイト トリプル

ディー』から、未門牙王役の水野麻里絵さん、龍炎寺タスク役の斉藤壮馬さん、黒

渦ガイト役の蒼井翔太さんが出演！

伊吹コウジ役の宮野真守さんも出演！さらにヴァンガード公式イメージ

キャラクターのDAIGOがボーカルを努める、BREAKERZも出演決定！

そしてミルキィホームズの4人も出演！

現在、事前応募が必要なイベントの第2次募集を受付中です。

詳細は特設ホームページをご確認ください！

ヴァンガード ファイトコーナー

http://bushiroad.com/sp/vgbffes2016/vg_fight/index.html

バディファイト ファイトコーナー

http://bushiroad.com/sp/vgbf-fes2016/bf_fight/index.html

もちろん予約不要で当日受付可能なファイトイベントやあそびかた教室も

あります！自慢のデッキでぜひご参加ください！

約3000席の巨大ファイトコーナーは大ヴァンガ祭×大バディ祭

ならでは！一日中カードゲームのファイトイベントを開催します！

ヴァンガードとバディファイトにちなんだフードが盛

りだくさん！今年はコラボメニューも登場します！
ご飯からデザート、ドリンクメニューまで今年も充実のライン

ナップをお届けします。今年はピザーラさん、銀だこさんとのコ

ラボメニューも登場予定ですので、ぜひご注目ください！

購入特典も現在企画中です。お楽しみに！

写真（左上から左下へ）The まかないカレー “Toshiki Kai”、戸倉ミサキのピリッ

と餃子日和。、クロノのくるくるうずまきパン、牙王特製！ とろとろバルたまオム

ライス、キョウヤの終焉魔剣 アクワルタグワルナフランク、タスクのスタドラ宇宙

味 ソーダ

ステージ情報はこちらをチェック！http://bushiroad.com/sp/vgbf-fes2016/stage/

バディファイトのおもしろイベントを集めた

テーマパークが新登場！ ステージ、挑戦ファイト、

アトラクションでみんなで盛り上がろう！

★PRESS RELEASE★

ゴールデンウイークはこれで決まり！！

大ヴァンガ祭×大バディ祭2016 新情報のご案内
開催直前ニコ生放送決定！さらに初登場のTwitter企画も大発表！！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com